1

第１４２回生命科学総合研究支援センター教授会議事録

 日時  平成２７年１１月３０日（月）１３：００から１３：５０

 場所  総合研究棟Ⅱ１階セミナー室

 出席者 構成員１１名中１１名 出席

 前回議事録の確認

  第１４１回教授会議事録について，確認した。

 議 事

 １ 報告事項

  センター長等から下記事項について，報告があった。

（１）全学委員会関係

１）第７回部局長・部長会（１１月１９日開催）

   ２）第１４１回教育研究評議会（１１月２６日開催）

   ３）第１２回生命科学総合研究支援センター運営委員会会議（１０月２９日開催）

 （２）兼業

２ 審議事項

 下記事項について，審議を行い，承認した。

（１）寄附金の受入れ

（２）生命科学総合研究支援センター助教の増員（１）（平成 28 年 4 月 1 日付）

 （３）生命科学総合研究支援センター長候補者選挙等

３ その他

 （１）公開講座（１１月２９日）

（２）次回教授会の開催日（予定）

  平成２７年１２月２２日（火）９：３０から